
 

Valsts vides dienesta 

Vidzemes________ 

reģionālajai vides pārvaldei 

 

 

Ziņojums  

par makšķerēšanas, vēžošanas, zemūdens medību vai zvejas noteikumu 

pārkāpumu  
 

 

2022. gada_16. martā__________plkst._15:55___ 

 

1. Es, Valsts vides dienesta pilnvarota persona - sabiedriskais vides inspektors 

__________Pēteris Bērziņš, apliecības Nr.123___________________________________________ 

 (vārds, uzvārds) 

 

2.Saskaņā ar Zvejniecības likuma 20. panta 3.daļas 1.punktu veicu 

 

_____________________Jura Oša., personas kods 111111-11111___________________ 
(vārds uzvārds pers.kods, uzņēmuma nosaukums, reģistrācijas Nr.) 

 

makšķerēšanas, vēžošanas, zemūdens medību/zvejas vietas kontroli (vajadzīgo 

pasvītrot) un konstatēju pārkāpumu, par ko atbilstoši Zvejniecības likuma 20. panta 4. daļai 

tiek noformēts šis ziņojums 

3. Citi dati par pārbaudāmo: fiziska vai juridiska persona (vajadzīgo pasvītrot) 

4. Adrese_Liepu iela 93, Rīga________________________tālr.nr.:222222222__________ 

5. Konstatēju izdarītu pārkāpumu: Salas novads, Pīksteres upe, koordinātes Z.57.051241 

A.24.061222_______________________________________________________________- 

                                                                                               (vieta) 

 

6.  2022. gada 16.martā_____________plkst. 15:35__________________ 

 

7. Pārkāpuma būtība Juris Ošs nodarbojās ar makšķerēšanu neatļautā vietā (zem tilta ) 

konstrukcijas zem auto ceļa Rīga - Jēkabpils tilta par Pīksteres upi bez derīgas 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kartes, makšķerējot no laivas 

neatļautā laikā, kā arī  lomā paturot 2 (divas ) līdakas, kurām no 1.marta līdz 30. 

aprīlim ir noteikts liegums.  

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 



 

2 

 

2 

8. Pārkāpts  2015.gada 22.decembra MK noteikumi Nr. 800 “Makšķerēšanas, vēžošanas 

un zemūdens medību noteikumi” 2.1.p,, 26.3.p., 23.4., 24.1.punkts.__________________ 
                              (Normatīvā akta nosaukums, pants, daļa, punkts un apakšpunkts) 

un izdarīts Zvejniecības likuma 30. panta _____1________ daļā paredzētais administratīvais 

pārkāpums. 

9. Saskaņā ar 20. panta 3. daļas 1. punktu veikta pārkāpuma vietas apskate, pārbaudīti 

dokumenti, zivju ieguves rīki un loms, veikta mantu apskate (vajadzīgo pasvītrot)  

Pārbaudīti dokumenti Jura Oša personu apliecība  Nr. PA 111111 derīga līdz 

01.01.2025.  Zivju ieguves rīks makšķere. Laiva ar reģistrācijas numuru LV 00612. 

Jānis Ošs lomā bija ieguvis 2(divas) līdakas  52.cm un 54.cm. Pārkāpuma fakts tika 

nofilmēts izmantojot videokameru “SONY”_____________________________________ 
(pārkāpuma vietas, pārkāpuma izdarīšanas rīku un līdzekļu, un iegūtā loma apraksts un uzskaitījums) 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

10. Pārbaudē izmantotie tehniskie līdzekļi video kamera “SONY” Modelis GFF 0741____ 

__________________________________________________________________________ 

11. Pārbaudāmās personas paskaidrojums par pārkāpumu un piezīmes par ziņojuma saturu  

                   Juris Osis pārkāpuma izdarīšanas vietu un būtību  nenoliedza, 

paskaidrojot, ka neuzmanības pēc aizmirsis iegādāties makšķerēšanas karti, bet par 

aizliegumiem un ierobežojumiem nav zinājis ___________________________________ 

12. Ziņojumam pievienots  video ieraksts ar Jura Oša pārkāpuma izdarīšanas faktu un 

apstākļiem. 

___________________(P.Bērziņš) 
                                                                                                     (paraksts, paraksta atšifrējums) 

13. Atbilstoši Zvejniecības likuma 20. panta 4. daļai ziņojums nodots Valsts vides dienesta 

_Vidzemes________________________ reģionālajai vides pārvaldei izskatīšanai un 

lēmuma pieņemšanai, par ko Jums tiks paziņots 

14. Ierakstītā vēstulē uz adresi Liepu iela 93, Rīga, LV 1092 vai elektroniski uz e-pasta 

adresi juris.osis@inbox.lv____________________________________________________. 

15. Ziņojuma eksemplāru saņēmu 2022. gada_16. martā 

 

_____________(J.Osis)(paraksts) 

 

16. Ziņas par citiem dalībniekiem, kas piedalījās pārbaudē 

1. ______________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________________         


